. . ' . -. .,. . ... ,._

BEZERROS

\•-.. -·-· _.,..._,, .. ,_ .

? PU8LICAD0

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

l ~
' EM,_/!l.,,: 06 _l.Z&li ,
l __ ~ .. PiA<> -- l PORTARIA Nº. 212, DE 19 DE JUNHO DE 2017.

Res·· ·
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, o Sr. ALEXSANDRO ANTONIO DA SILVA, RG

nº. 6.240.433 SSP/PE, CPF nº. 042.527.704-67, do Cargo de COORDENADOR

DE SERVIÇOS PUBLICO$ - CC 12, deste Município, lotado no Gabinete do

Prefeito, a partir de 01/06/2017. IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII/II/I/I/I/IIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIII/IIIIIIIIIIIIIIIII/II

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municípi Bezerros, em 19 de Junho de 201 7.

SEVERINO OTA)jÍÓ R.A; OSO MONTEIRO
? REF IT

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. l:\ezerros PI'..
Fone: 3728-6700

CNPJ: 10.091.510/0001-75.